
Jan Dufek
Tel.: +420 775 471 222
E-mail: jan.dufek@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 21850
black-reality.cz/reality/58978/

 

Prodej RD 3+kk v obci Kravsko za 7 999 999 Kč.
Cena zahrnuje provizi RK.
, Znojmo
7 999 999 Kč
Nabízíme vám k prodeji rodinný dům 3+kk se zahradou a pozemkem 500 m2 v Kravsku u Znojma. Zastavěná plocha je
100m2, obytná 81 m2. V domě je nainstalována chytrá domácnost LOXONE, která řídí celou nemovitost: tepelné čerpadlo,
klimatizaci, rekuperační jednotku, předokenní žaluzie, zabezpečení domu, osvětlení, hudbu i závlahy. Závlahový systém je
zaveden do prvního i druhého terásku. Parkování pro dvě auta před domem, hlídané kamerovým systémem, který hlídá dům
i ze zadu. Dům má půdní prostor o velikosti cca 35 m2. V domě bude vinylová podlaha, interiérové dveře a kompletní
sociální vybavení. Součástí ceny jsou veškeré terénní úpravy, dlažba před domem i na terase a oplocení celého pozemku.
Dokončení domu je plánováno na konec dubna 2024. Pokud vás tento chytrý dům zaujal, neváhejte kontaktovat makléře,
rád vám zodpoví všechny otázky. PŘÍ RYCHLÉM JEDNÁNÍ VÝRAZNÁ SLEVA!!!

http://www.black-reality.cz/reality/58978/

